GDANSK UNIVERSITY OF TECHNOLOGY

ul. Gabriela Narutowicza 11/12, 80-233 Gdarisk — Wrzeszcz, tel. (058) 347 —17 —44

Gdansk, dnia 25.02.2013 r.

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego ponizej 200 000 euro na dostawe kserokopiarek dla jednostek
organizacyjnych Politechniki Gdanskiej wraz z instalacjg, uruchomieniem, przeszkoleniem
pracownikow Zamawiajgcego w zakresie ich obstugi oraz _naprawami i przegladami w okresie
trwania gwarancji - ZP 60/055/D/12.

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
Zamoéwien Publicznych (Dz. U. z dnia 25/06/2010 r. Nr 113, poz. 759 ) z pdzniejszymi
zmianami informuje, iz w dniach 20 i 22.02.2012 r. wptynetly do Zamawiajgcego zapytania
od Wykonawcy dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia w czesci B
Zamawiajgcy przekazuje tres¢ zapytania wraz z odpowiedzia.

Pytanie 1:

Pojemnos¢ papieru, czy niezbedne sg 2 dwie kasety na papier po 550 arkuszy czy mogtoby
byc¢ -1 kaseta na 250 arkuszy , a druga na 550 arkuszy ?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga 2 kaset na papier na 550 arkuszy.
Pytanie 2:

Wydajno$¢ bebna - czy nie ma btedu pisarskiego i wydajno$¢ bebna powinna by¢ na min.
140 tys. a nie 14 tys. stron ?.

Odpowiedz: W opisie przedmiotu zamowienia w czeSci B wkradt sie biad pisarski,
wymagana wydajnos$¢ bebna to min. 140 tysiecy kopii.

Pytanie 3.

jezyk opisu strony - czy emulacja PostScript level 3 jest konieczna czy jest to zapytanie, ze
mozna to dotozy¢ w miare potrzeby ?

Odpowiedz:

Emulacja jezyku opisu strony Postricpt level 3 wymagana jest w standardzie.



Pytanie 4.

W &1 wzoru umowy w czesci B, p-kt 1 podajecie Panstwo, ze ,, Przedmiotem umowy jest
dostawa .....przeszkolenie Zamawiajgcego ..w zakresie obstugi oraz naprawami i przegladami
w okresie trwania gwarancji , a w &3 p-kt 2 jest mowa ,ze ... Wykonawca zapewni
okresowe przeglady wg zlecen producenta ....

Czy szkolenie ma byc¢ z obstugi , czy obstugi i napraw ?

Odpowiedz: Szkolenie dotyczy obstugi urzadzenia po jego dostarczeniu i instalacji w
siedzibie Zamawiajgcego.

Pytanie 5.

Wymagany jest okres gwarancji na 24 miesigce, wzor umowy w czesci B &3 p-kt 1 a nie
podajecie Panstwo jaka przewidywana jest ilo$¢ wykonanych kopii a zgodnie z &2 p-kt 3
nalezy przez Wykonawce uwzgledni¢, w koszcie zakupu sprzetu ,koszty materiatow
eksploatacyjnych — w tym bebny , czesci .

Czy mozliwe jest podanie ilosci wykonania przewidywanych kopii do tych wyliczen , aby
potencjalni Wykonawcy liczyli te same ilosci bo to wptywa na koszty ?

Odpowiedz:
Przewidywana liczba kopii w okresie trwania gwarancji to maksymalnie 140 000 kopii.
Pytanie 6.

W &3 pkt 2 wzoru umowy w czesci B brakuje informacji, czy Zamawigjagcy w okresie
gwarancji zapewni toner oryginalny producenta sprzetu.

Odpowiedz:

W zakresie zamdwien i dostaw materiatdw eksploatacyjnych do kserokopiarek
Zamawiajgcego obowigzujg przepisy ustawy Prawo Zamowien Publicznych.

Pytanie 7.

Zamawiajacy w &1 pkt 1 wzoru umowy w czesSci B wymaga przeszkolenia uzytkownikow w
zakresie obstugi, czy zatem Zamawiajacy, dbajac o nalezyte wykonanie tej czynnosci
wymaga przedstawienia dokumentu potwierdzajgcego odbyte szkolenia na oferowanym
sprzecie ?.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wymaga przedstawienia przez Wykonawce dokumentu potwierdzajgcego
odbyte szkolenia na oferowanym sprzecie, szkolenie pracownikow w zakresie obstugi
urzadzenia tuz po jego dostarczeniu i zainstalowaniu ma mie¢ charakter podstawowy.



ZMIANA TRESCI SIWZ
Zamawiajagcy na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo

ZamoOwien Publicznych (Dz. U. z dnia 25/06/2010 r. Nr 113, poz. 759 ) z pOzniejszymi
zmianami) dokonuje zmiany tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia:

W Rozdziale III. SIWZ — Opis przedmiotu Zamdwienia, Cze$¢ B — tabela nr 2 w wierszu
,,Wydajnos¢ bebna” zmienia sie zapis:

Przed zmiana:
Min. 14 000 kopii

Po zmianie:
Min. 140 000 kopii

W rozdziale III. SIWZ — Opis przedmiotu zmadwienia, CZESC A — tabela nr 1 w wierszu
,,Urzadzenie dodatkowo wyposazone w tonery” , kolumna 9 zmienia sie zapis :

Przed zmiana:

1 komplet tonerdw cyan, yellow, magenta wydruk minimum
14 000 stron (kazdy kolor) przy 5% pokryciu strony

Po zmianie:

1 komplet toneréw cyan, yellow, magenta wydruk minimum
12 000 stron (kazdy kolor) przy 5% pokryciu strony
Ponadto:

w Rozdziale X. SIWZ - MIEJSCE ORAZ TERMIN SKEADANIA OTWARCIA OFERT w punktach
3,5,9 — zmienia sie data skfadania i otwarcia ofert z dnia 27.02.2013. r na 28.02.2013 r.

Wykonawcy winni uwzgledni¢ powyzszg zmiane w ziozonej ofercie .

Pozostate warunki i terminy okreslone w SIWZ nie ulegajg zmianie.
Powyzsza zmiana stanowi integralng cze$¢ SIWZ.

W imieniu Zamawiajgcego



